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 NOM PRENOM ETABLISSEMENT DISCIPLINE ET SECTION  

 
1 
 

1 bis 
 
2 
 

2 bis 
 
3 
 

3 bis 
 
4 
 

4 bis 
 
5 
 

5 bis 
 
6 
 

6 bis 
 
7 
 

7 bis 
 
8 
 

8 bis 
 
9 
 

9 bis 
 
10 
 

10 bis 
 
11 
 

11 bis 
 

 
MACE 
 
VALLUY 
 
ANTONUCCI 
 
GREKOS  
 
NORMAND 
 
CORDIER 
 
RIEDI  
 
BON 
 
LEFEVRE 
 
PONS 
 
ORGOGOZO 
 
ADLOFF 
 
VIVICORSI 
 
HENRY 
 
VELLA 
 
FREAN HERNANDEZ 
 
MOUSSA 
 
CHIBBARO 
 
SUSINI 
 
LAUGEROTTE 
 
MICHEL 
 
DESMARETS 
 

 
Arnaud 
 
Jérôme 
 
Jean-Luc 
 
Georges 
 
Myriam 
 
Christine 
 
Jérôme 
 
Elisabeth 
 
Laurent 
 
Olivier 
 
Laurent 
 
Catherine 
 
Bruno 
 
Philippe 
 
Claude 
 
Oscar 
 
Jamal 
 
Sergio 
 
Jean Ferdinand 
 
Eric 
 
Eric 
 
Christophe 

 
BESANCON 
 
PARIS 1 
 
TOULOUSE 2 
 
SAINT ETIENNE 
 
SAINT ETIENNE 
 
PARIS 7 
 
LILLE 1 
 
BORDEAUX 2 
 
IP GRENOBLE 
 
CNAM 
 
TOULOUSE 3 
 
CHAMBERY 
 
ROUEN 
 
BESANCON 
 
AIX-MARSEILLE 1 
 
BESANCON 
 
PARIS 6 
 
PARIS 6 
 
CNAM 
 
ROUEN 
 
ENS 
 
PARIS 6 
 

 
Philosophie 17 
 
Science Politique 04 
 
Arts 18 
 
Mathématiques 25 
 
Mathématiques appliquées et applications de maths  26 
 
Chimie organique, minérale et industrielle 32 
 
Météorologie, océanographie, physique de l’environnement 37 
 
Biologie Cellulaire 65 
 
Mathématiques appliquées et applications de maths  26 
 
Informatique 27 
 
Hydrogéologie - Hydrologie 35 
 
Sciences constituants élémentaires 29 
 
Psychologie, psychologie clinique, psychologie sociale 16 
 
Terre solide – géodynamique des enveloppes supérieures 36 
 
Géographie Physique, humaine, économique et régionale 23 
 
Langues et littératures romanes 14 
 
Chimie 32 
 
Sciences Médecine 60 
 
Informatique 27 
 
Informatique 27 
 
Biochimie et Biologie Moléculaire 64 
 
Chimie 32 
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